
1 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  2 / 2011 

 

 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 01.02.2011, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

 Art. 1. Se constituie Comisia de protocol a Conferinței județene, în următoarea 

componenţă: 

 Minişca Lăcrimioara 

 Mitrofan Amina 

 Ticula Daniela 

 

Art. 2. Se aprobă Regulamentul de organizare a Conferinţei judeţene a S.I.P. Jud. 

Hunedoara. 

 

Art. 3. Se aprobă Raportul de activitate al S.I.P. Jud. Hunedoara, aferent perioadei 

2007-2010. 

 

Art. 4. Se aprobă Strategia S.I.P. Jud. Hunedoara pentru perioada 2011-2014. 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

    Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

